DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA OBRA
CINEMATOGRÁFICA “PANTERA NEGRA” NO ENSINO DA CULTURA E HISTÓRIA
NEGRA E AFRICANA de autoria de JOSÉ JONAS MANGUEIRA DA SILVA, KYNARA
EDUARDA GONÇALVES SANTOS, FERNANDA RAQUEL DA COSTA AGRA AMARAL,
GESSÉ GABRIEL DE ALMEIDA SILVA , foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47260

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47260